
Anna O. (Aniiik) ID 15554 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 21:37

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj maminky,

 všechny věcičky jsou po mé dcerce, občas se objeví věc koupená na MMB a námi nenošená, z důvodu špatné koupě nebo že
jsem na ni prostě zapoměla...... to vždy v inzerátu zmíním. Veškeré "vady" se snažím poctivě popsat, ale jde většinou jen o
žmolečky od praní apod., vyloženě vadné a obnošené věci nenabízím. Klidně se přeptejte na velikost, ráda přeměřím,
potvrdím barvu. Prodané zboží tedy neberu zpět, jen v případě, že bych se opravdu "sekla", což se mi ale, doufám, nestane :)

 REZERVACE držím 7dní. Pokud se do této doby Vaše platba neobjeví na mém účtu a Vy se neozvete, že platba byla podána či
případně o jinou dohodu, rezervaci ruším.

 POŠTOVNÉ jsem od ledna nucena zvýšit minimálně na 40,- Kč, při zásilce nad půl kila na 45,- Kč, v rozmezí 1-2kg 50,- Kč.
Zásilky vyšší než 5 cm je nutno posílat jako balík, jehož nejnižší cena je 58,- Kč,,,,,,při splnění určitých požadavků však
novinkově od dubna lze poslat jako doporučený balíček za 49,- Kč.
 Balíčky posílám doporučeně, obyčejně jen na Vaše vyžádání a Vaše riziko.
 Na dobírku a na Slovensko raději nééé, nezlobte se.

 Děkuji za zájem, ať Vám věcičky slouží a přeji příjemný den :)

 Aniik

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

